RESULTADO DO EDITAL Nº 001/DERS/2024

A Diretoria de Extensão e Responsabilidade Social da Vice-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação e Extensão, no uso de suas atribuições, tornam público o resultado do processo de

seleção do programa de bolsa de estudos para o Projeto UNIVIDA na Comunidade –

Universidade da Vida.

Os candidatos aprovados estão convocados para a reunião de orientação, que será realizada no

dia 26/11/2024, às 14 horas, na sala da Diretoria de Extensão e Responsabilidade Social (B4

201 - Campus Professor Edson Villela - Campus Itajaí).

Os quatro primeiros colocados são considerados aprovados de acordo com o município

escolhido e têm direito à bolsa.

Município Acadêmico(a)

Balneário Camboriú
8099243 - THAYANNY DO NASCIMENTO

FERREIRA

Balneário Piçarras 7120150 – VÂNIA MENDES DE BORBA

Itajaí 7437757 - MARIA EDUARDA SAGÁS

Itajaí 7999232 - CARINA BITELLO

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itajaí (SC), 22 de novembro de 2024.

Prof.ª. MSc. Attela Jenichen Provesi

Diretora de Extensão e Responsabilidade Social

Vice-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão